PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 10 июня 2020 года № 464

Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях,

предусмотренных ч.1 ст.20.25 КоАП РФ

за неуплату административного штрафа

по постановлениям, вынесенным комиссией

по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав № 58 от 22.05.2020 года «Об утверждении членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ртищевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ч.1 ст.20.25 КоАП РФ» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ч.1 ст.20.25 КоАП РФ за неуплату административного штрафа по постановлениям, вынесенным комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://rtishevo.sarmo.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 10 июня 2020 года № 464
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по ч. 1 ст.20.25 КоАП РФ, за неуплату административного штрафа по постановлениям, вынесенным комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Гаврилова Н.М.
	 -
	специалист 2 категории сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ртищевского муниципального района; ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Верно: начальник отдела делопроизводства
администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина